

# **Entreprenørfirma Erik G. Hansen ApS**

**Industrivej 4  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 51 09 40**

**Årsrapport for 2021  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2022

---

Erik Gantzhorn Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirma Erik G. Hansen ApS Industrivej 4 8920 Randers NV
	Telefon: 86431522
	Hjemmeside: <a href="http://www.erikg.dk/">http://www.erikg.dk/</a>
	CVR-nr.: 38 51 09 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 22. marts 2017
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
<b>Direktion</b>	Erik Gantzhorn Hansen, direktør
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 446.622, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 622.507.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en lavere aktivitet i selskabet end sædvanligt. Aktivitetsniveauet er dog steget i det 1. halvår i 2022, og periodebalancen viser et fornuftigt resultat.

Ordrebeholdningen for 2. halvår 2022 er høj og selskabet er blevet tilført likviditetsprovenu fra salg af ejendom i søsterselskab.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.996.733</b>	<b>4.612.322</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.501.252</u>	<u>-3.606.392</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>495.481</b>	<b>1.005.930</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-849.140	-756.541
Andre driftsomkostninger		<u>-440</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-354.099</b>	<b>249.389</b>
Finansielle indtægter		0	9.264
Finansielle omkostninger		<u>-217.150</u>	<u>-246.749</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-571.249</b>	<b>11.904</b>
Skat af årets resultat		<u>124.627</u>	<u>-6.432</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-446.622</u></b>	<b><u>5.472</u></b>
Overført resultat		<u>-446.622</u>	<u>5.472</u>
		<b><u>-446.622</u></b>	<b><u>5.472</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.000	14.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.000</b>	<b>14.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.235.270	5.339.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.235.270</b>	<b>5.339.318</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Deposita		140.000	140.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.000</b>	<b>170.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.407.270</b>	<b>5.523.318</b>
Råvarer og hjælpematerialer		476.676	550.758
<b>Varebeholdninger</b>		<b>476.676</b>	<b>550.758</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331.408	1.469.495
Igangværende arbejder for fremmed regning		375.000	216.121
Andre tilgodehavender		173.435	140.000
Selskabsskat		0	1.092
Periodeafgrænsningsposter		68.594	91.297
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.948.437</b>	<b>1.918.005</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.425.113</b>	<b>2.468.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.832.383</b>	<b>7.992.081</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>472.507</u>	<u>919.129</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>622.507</u></b>	<b><u>1.069.129</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>166.976</u>	<u>291.603</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>166.976</u></b>	<b><u>291.603</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>1.352.891</u>	<u>1.825.053</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>1.352.891</u></b>	<b><u>1.825.053</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	980.750	747.141
Kreditinstitutter		2.291.686	1.885.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.220	270.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.208	43.695
Anden gæld		<u>1.908.145</u>	<u>1.860.026</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.690.009</u></b>	<b><u>4.806.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.042.900</u></b>	<b><u>6.631.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.832.383</u></b>	<b><u>7.992.081</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.908.137	3.053.279
Pensioner	316.027	293.862
Andre omkostninger til social sikring	238.531	226.853
Andre personaleomkostninger	38.557	32.398
	<u><b>3.501.252</b></u>	<u><b>3.606.392</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>2.572.194</u>	<u>2.333.641</u>	<u>980.750</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.572.194</b></u>	<u><b>2.333.641</b></u>	<u><b>980.750</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der har i regnskabsåret været en lavere aktivitet i selskabet end sædvanligt.

Aktivitetsniveauet er dog steget i det 1. halvår i 2022, og periodebalancen viser et fornuftigt resultat.

Ordrebeholdningen for 2. halvår 2022 er høj og selskabet er blevet tilført likviditetsprovenu fra salg af ejendom i søsterselskab.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

## 4 Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet igennem kreditinstitut overfor tredjemand udgør pr. balancedagen kr. 409.095.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 3.386.588, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er på balancedagen opgjort til kr. 2.333.641.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der givet ejerpantebrev på kr. 400.000 med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 20.788.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der givet virksomhedspant på kr. 4.000.000 i regnskabsposterne goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Gantzhorn Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-535550109480  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 16:29:04  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nordentoft Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 64335849  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 16:30:17  
Underskrevet med NemID

## Erik Gantzhorn Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-535550109480  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:01:15  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ff92e1XPPKw247963177